

ANEXO II**FORMULÁRIO PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA INICIAL E FINAL**

Razão social da empresa: JS LAMINAS LTDA

Endereço: Rua Simeão Esmeraldino de Menezes, 1376 Galpão – Humaitá – CEP: 88704-375

Cidade: Tubarão/SC

CNPJ: 15.608.150/0001-50

Telefone: (48) 3632-3506

E-mail para envio do empenho: jslaminasadm1@gmail.com

Dados Bancários: 001 Banco do Brasil – Ag: 0201-1 – C/C: 127307-8

TEM	DESCRIÇÃO	MAQUINÁRIO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
7	PINO DRESSER / PARAFUSO EIXO A 835 – REF 1269902 MARCA: MIPEÇAS	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1993	UN	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
9	PORCA ESPEC. PARLOCK DRESSER – REF 22259 MARCA: MIPEÇAS	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1993	UN	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
17	CALÇO FIBRA / PLACA – REF 84165763 MARCA: PROTEC	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2013	UN	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
19	CALÇO FIBRA / PLACA – REF 84165760 MARCA: PROTEC	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2013	UN	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
25	SUORTE GUIA – REF 75243732 MARCA: EGM	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2013	UN	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
46	LUVA DO CARDAN / LUVA DESLIZANTE RANDON RK406 – REF 219000819 MARCA: ITT	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
48	PINO C/ABA DO PE DA LANÇA/GIRO – REF 370060032 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
50	PINO SUP DO TORRE DE GIRO – REF 370060009 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
51	PINO INF. TORRE DE GIRO – REF 370060010 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
52	PINO – REF 370060037 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
53	BUCHA RANDON – REF 370060548 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
55	COXIM / COXIM BI-PARTIDO RANDO RK406 – REF 208003894 MARCA: AXXIS	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
57	BUCHA – REF 370060001 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
58	BUCHA / BUCHA SUPERIOR RANDON RK406 – REF 370060011 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00

68	BUCHA INFERIOR RANDON RK406 – REF 3700060001 MARCA: GM	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2013	UN	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
69	BUCHA JCB 3CXT2 – REF 334/X8081 MARCA: GM	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
70	BUCHA JCB 3CXT2 – REF 40/303394 MARCA: GM	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
72	PINO JCB 3CXT2 – REF 911/40106 MARCA: GM	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 164,00	R\$ 984,00
73	BUCHA JCB 3CXT2 – REF 334/8082 MARCA: GM	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00
78	CABO ACELERADOR JCB 3CXT2 – REF 332/3852 MARCA: CURTI	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
82	ESPAÇADOR CENTRAL JCB 3CXT2 – REF 914/86203 MARCA: GM	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
83	ACOPLAMENTO JCB 3CXT2 – REF 438/00006 MARCA: RICAMBI	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
97	PINO JCB 3CXT2 – REF 911/12400 MARCA: GM	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	UN	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
117	PINO CONCHA TRASEIRO – REF 138757 MARCA: EGM	MATERIAL DESGASTE COMUM	UN	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
118	LINHA CAPA CONCHA TRASEIRA – REF 51750 MARCA: COLINA	MATERIAL DESGASTE COMUM	UN	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
VALOR TOTAL						R\$ 18.712,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) Dias.

PRAZO DE ENTREGA: 5 (quinze) dias corridos, a contar do envio da nota de empenho para o e-mail indicado pelo licitante no formulário de sua proposta comercial (Anexo II). 19.2. As peças deverão ser entregues no Almoxarifado da Prefeitura Municipal, situado na Avenida dos Imigrantes, 1000, Bairro Centro – Nova Pádua/RS em horário de expediente da Administração Municipal e livres de frete, carga e descarga.

Nossos preços propostos já estão incluídas todas as despesas, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, materiais e equipamentos necessários para entrega dos materiais e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

Tubarão, 13 de agosto de 2025.

15 608 150/0001-50
JS LAMINAS LTDA

JÚLIO SILVESTRI FILHO
Carteira de Identidade nº 1566805-3 SSP/SC
CPF: 912.281.669-00
Administrador
JSLAMINAS - CNPJ: 15.608.150/0001-50

R. SIMEÃO ESMERALDINO DE MENEZES, 1376 - GALPÃO
HUMAITÁ - CEP 88704-375
TUBARÃO - SC